

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São José do Piauí  
Prefeitura Municipal de São José do Piauí  
Pregão Eletrônico - 018/2022

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
10/03/2022 21:57	10/03/2022 22:00	17/03/2022 18:00	22/03/2022 14:29	22/03/2022 14:30

## Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
10/03/2022 22:00	17/03/2022 18:00	22/03/2022 06:00	22/03/2022 14:00	22/03/2022 13:29	WESLEY DA SILVA BORGES

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001						
	0001	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	4,80	1.000	UND	Homologado
	0002	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	3,15	2.000	UND	Homologado
	0003	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES, EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA, ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES	5,16	500	UND	Homologado
	0004	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	5,16	3.000	UND	Homologado
	0005	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇÃO	6,13	1.200	UND	Homologado
	0006	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.	2,41	2.000	UND	Homologado
	0007	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDOAPROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	3,15	14	UND	Homologado
	0008	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	5,83	29	UND	Homologado
	0009	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	5,25	29	UND	Homologado
	0010	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	1,41	1.200	PC	Homologado
	0011	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	1,00	720	UND	Homologado
	0012	FLANELA 40X40CM	3,93	240	UND	Homologado
	0013	FOSFORO.MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	2,70	144	PC	Homologado
	0014	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	9,00	144	UND	Homologado



0015	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	4,71	300	UND	Homologado
0016	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	4,33	20	UND	Homologado
0017	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	5,68	30	UND	Homologado
0018	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	4,65	30	UND	Homologado
0019	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADOCOM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	9,46	30	UND	Homologado
0020	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	11,41	30	UND	Homologado
0021	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	8,85	120	UND	Homologado
0022	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	9,63	120	UND	Homologado
0023	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	35,33	12	UND	Homologado
0024	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	45,41	6	UND	Homologado
0025	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	2,36	1.000	UND	Homologado
0026	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	3,49	120	UND	Homologado
0027	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	3,83	600	UND	Homologado
0028	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	4,98	200	UND	Homologado
0029	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	8,21	144	UND	Homologado
0030	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	3,66	2.400	UND	Homologado
0031	PILHA ALCALINA AA	2,08	72	UND	Homologado
0032	PILHA ALCALINA AAA	2,50	72	UND	Homologado
0033	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	2,71	24	UND	Homologado
0034	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS	7,75	500	UND	Homologado
0035	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	35,33	30	UND	Homologado
0036	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	7,08	300	UND	Homologado
0037	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	7,95	300	UND	Homologado
0038	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	5,66	240	UND	Homologado
0039	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	4,91	2.640	UND	Homologado
0040	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	6,91	1.000	UND	Homologado
0041	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	5,16	1.000	UND	Homologado
0042	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	5,58	1.000	UND	Homologado
0043	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	6,28	1.000	UND	Homologado
0044	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	8,24	1.000	UND	Homologado
0045	YASSOURA, CEPHA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPHA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	7,83	140	UND	Homologado



0046	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.	8,91	200	UND	Homologado
0047	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	8,66	144	UND	Homologado
0048	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	10,33	600	UND	Homologado
0049	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	3,66	72	PC	Homologado
0050	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	6,15	40	PC	Homologado
0051	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	6,15	40	PC	Homologado
0052	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	3,74	5.000	UND	Homologado
0053	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	4,83	5.000	UND	Homologado
0054	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	5,25	5.000	UND	Homologado
0055	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	5,33	600	UND	Homologado
0056	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE, COM BOA QUALIDADE.	4,33	600	UND	Homologado
0057	FAÇA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES	6,15	36	PC	Homologado
0058	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	6,15	36	PC	Homologado
0059	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	2,80	60	PAC	Homologado
0060	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	1,08	14	UND	Homologado
0061	PAPEL FILME, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	3,48	72	UND	Homologado
0062	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	4,66	500	PC	Homologado
0063	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	6,71	200	PC	Homologado
0064	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	6,15	60	UND	Homologado
0065	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	6,15	60	PC	Homologado
0066	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	2,56	900	UND	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		218.024,82			
0002					
0001	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	3,15	500	UND	Homologado
0002	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES , EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADCIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA , ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES	5,16	100	UND	Homologado



0003	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICACAO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSICAO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECACAO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇAO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	5,16	1.000	UND	Homologado
0004	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇAO	6,13	1.000	UND	Homologado
0005	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.	2,41	500	UND	Homologado
0006	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDOAPROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	3,15	14	UND	Homologado
0007	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	5,83	29	UND	Homologado
0008	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	5,25	29	UND	Homologado
0009	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	1,41	500	PC	Homologado
0010	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	1,00	500	UND	Homologado
0011	FLANELA 40X40CM	3,93	200	UND	Homologado
0012	FOSFORO.MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	2,70	50	PC	Homologado
0013	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	9,00	100	UND	Homologado
0014	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	2,56	500	UND	Homologado
0015	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	4,71	300	UND	Homologado
0016	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	4,33	14	UND	Homologado
0017	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	5,68	30	UND	Homologado
0018	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	4,65	30	UND	Homologado
0019	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	9,46	30	UND	Homologado
0020	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	11,41	14	UND	Homologado
0021	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	8,85	120	UND	Homologado
0022	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	9,63	120	UND	Homologado
0023	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	35,33	10	UND	Homologado
0024	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	45,41	6	UND	Homologado
0025	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇAO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	2,36	500	UND	Homologado
0026	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	3,49	50	UND	Homologado
0027	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	3,83	500	UND	Homologado
0028	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	4,98	50	UND	Homologado
0029	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	8,21	100	UND	Homologado
0030	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	3,66	1.500	UND	Homologado
0031	PILHA ALCALINA AA	2,08	72	UND	Homologado
0032	PILHA ALCALINA AAA	2,50	72	UND	Homologado



0033	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	2,71	24	UND	Homologado
0034	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	35,33	10	UND	Homologado
0035	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	7,08	100	UND	Homologado
0036	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	7,95	100	UND	Homologado
0037	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	5,66	100	UND	Homologado
0038	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	4,91	1.000	UND	Homologado
0039	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	6,91	600	UND	Homologado
0040	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	5,16	500	UND	Homologado
0041	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	5,58	500	UND	Homologado
0042	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	6,28	600	UND	Homologado
0043	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	8,24	600	UND	Homologado
0044	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	7,83	100	UND	Homologado
0045	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.	8,91	100	UND	Homologado
0046	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	8,66	100	UND	Homologado
0047	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	10,33	100	UND	Homologado
0048	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	3,66	72	PC	Homologado
0049	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	6,15	36	PC	Homologado
0050	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	6,15	36	PC	Homologado
0051	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	3,74	1.200	UND	Homologado
0052	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	4,83	1.400	UND	Homologado
0053	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	5,25	700	UND	Homologado
0054	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES	6,15	36	PC	Homologado
0055	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	6,15	36	PAC	Homologado
0056	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE.,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	2,80	60	PAC	Homologado
0057	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	1,08	14	UND	Homologado
0058	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	3,48	72	UND	Homologado
0059	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	4,66	240	PC	Homologado



0060	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUIROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	6,71	120	PC	Homologado
0061	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	5,98	60	PC	Homologado
0062	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	5,98	60	PC	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		82.834,44			
0003					
0001	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	4,80	100	UND	Homologado
0002	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	3,15	800	UND	Homologado
0003	AMACIANTE PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO.	8,08	100	UND	Homologado
0004	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES , EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA , ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES	5,16	20	UND	Homologado
0005	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	5,16	160	UND	Homologado
0006	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXAÇÃO	6,13	300	UND	Homologado
0007	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.	2,41	400	UND	Homologado
0008	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	3,15	50	UND	Homologado
0009	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	5,83	50	UND	Homologado
0010	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	5,25	30	UND	Homologado
0011	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MÍNIMA PACOTE COM 8 UNID.	1,25	200	PC	Homologado
0012	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	1,00	200	UND	Homologado
0013	FLANELA 40X40CM	3,93	240	UND	Homologado
0014	FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	2,70	170	PC	Homologado
0015	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	9,00	170	UND	Homologado
0016	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO, ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	2,56	1.200	UND	Homologado
0017	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS, AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	4,71	350	UND	Homologado
0018	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	4,33	30	UND	Homologado
0019	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	5,68	30	UND	Homologado
0020	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	4,65	30	UND	Homologado
0021	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS	9,46	100	UND	Homologado



0022	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	11,41	14	UND	Homologado
0023	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	4,50	72	UND	Homologado
0024	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	8,85	120	UND	Homologado
0025	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	9,63	120	UND	Homologado
0026	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	35,33	30	UND	Homologado
0027	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	45,41	30	UND	Homologado
0028	PALHA DE AÇO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	2,36	1.000	UND	Homologado
0029	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	3,49	200	UND	Homologado
0030	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	3,83	600	UND	Homologado
0031	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	4,98	350	UND	Homologado
0032	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	8,21	350	UND	Homologado
0033	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	3,66	2.400	UND	Homologado
0034	PILHA ALCALINA AA	2,08	350	UND	Homologado
0035	PILHA ALCALINA AAA	2,50	350	UND	Homologado
0036	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	2,71	30	UND	Homologado
0037	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS	7,75	1.000	UND	Homologado
0038	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	35,33	30	UND	Homologado
0039	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	7,08	500	UND	Homologado
0040	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	7,95	500	UND	Homologado
0041	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	5,66	240	UND	Homologado
0042	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS.EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	4,91	2.640	UND	Homologado
0043	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MÍCRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	6,91	600	UND	Homologado
0044	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MÍCRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	5,16	500	UND	Homologado
0045	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MÍCRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	5,58	500	UND	Homologado
0046	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MÍCRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	6,28	600	UND	Homologado
0047	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	8,24	600	UND	Homologado
0048	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	7,83	200	UND	Homologado
0049	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.	8,91	150	UND	Homologado
0050	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	8,66	150	UND	Homologado



0051	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	10,33	200	UND	Homologado
0052	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	3,66	200	PC	Homologado
0053	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181	24,33	12	UND	Homologado
0054	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241	31,33	24	UND	Homologado
0055	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371	38,00	12	UND	Homologado
0056	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	6,15	20	PC	Homologado
0057	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	6,15	50	PC	Homologado
0058	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	3,74	20	UND	Homologado
0059	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	4,83	300	UND	Homologado
0060	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	5,25	100	UND	Homologado
0061	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G	3,55	300	UND	Homologado
0062	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	5,33	700	UND	Homologado
0063	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE, COM BOA QUALIDADE.	4,33	700	UND	Homologado
0064	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADICIONAL MEDIO.	3,50	300	UND	Homologado
0065	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	6,15	30	PAC	Homologado
0066	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	6,15	30	PC	Homologado
0067	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	2,80	60	PC	Homologado
0068	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS, ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	1,08	14	UND	Homologado
0069	PAPEL FILME, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	3,48	30	UND	Homologado
0070	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	4,66	1.000	PC	Homologado
0071	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	6,71	500	PC	Homologado
0072	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	6,15	60	PC	Homologado
0073	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	6,15	60	PC	Homologado
0074	BOBINA C/ 500 SACOS	7,83	20	UND	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		121.494,64			
<b>0004</b>					
0001	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	4,80	10	UND	Homologado
0002	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5% P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	3,15	800	UND	Homologado





0003	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICACAO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSICAO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	5,16	800	UND	Homologado
0004	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.	2,41	800	UND	Homologado
0005	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	3,15	20	UND	Homologado
0006	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	5,83	10	UND	Homologado
0007	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	1,41	50	PC	Homologado
0008	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	1,00	100	UND	Homologado
0009	FLANELA 40X40CM	3,93	100	UND	Homologado
0010	FOSFORO.MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	2,70	10	PC	Homologado
0011	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	9,00	10	UND	Homologado
0012	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	2,56	100	UND	Homologado
0013	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	9,46	15	UND	Homologado
0014	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	11,41	15	UND	Homologado
0015	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	8,85	20	UND	Homologado
0016	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	9,63	20	UND	Homologado
0017	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	45,41	6	UND	Homologado
0018	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	3,49	100	UND	Homologado
0019	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	3,83	150	UND	Homologado
0020	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	4,98	20	UND	Homologado
0021	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	8,21	20	UND	Homologado
0022	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	3,66	300	UND	Homologado
0023	PILHA ALCALINA AA	2,08	100	UND	Homologado
0024	PILHA ALCALINA AAA	2,50	100	UND	Homologado
0025	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	2,71	30	UND	Homologado
0026	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	35,33	10	UND	Homologado
0027	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	7,08	200	UND	Homologado
0028	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	7,95	200	UND	Homologado
0029	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	5,66	200	UND	Homologado
0030	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSICAO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	4,91	100	UND	Homologado
0031	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	6,91	200	UND	Homologado



0032	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	5,16	200	UND	Homologado
0033	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	5,58	200	UND	Homologado
0034	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	6,28	200	UND	Homologado
0035	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	8,41	100	UND	Homologado
0036	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	8,16	100	UND	Homologado
0037	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.	8,91	100	UND	Homologado
0038	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	8,66	100	UND	Homologado
0039	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	10,33	50	UND	Homologado
0040	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	3,83	150	PC	Homologado
0041	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181	24,33	5	UND	Homologado
0042	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241	31,33	5	UND	Homologado
0043	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371	38,00	5	UND	Homologado
0044	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	6,15	500	PC	Homologado
0045	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	6,15	500	PC	Homologado
0046	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	3,74	50	PC	Homologado
0047	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	4,83	600	UND	Homologado
0048	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	5,25	600	UND	Homologado
0049	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G	3,55	300	UND	Homologado
0050	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	5,33	200	UND	Homologado
0051	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE, COM BOA QUALIDADE.	4,33	200	UND	Homologado
0052	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADICIONAL MEDIO.	3,50	200	UND	Homologado
0053	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	6,15	200	PC	Homologado
0054	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	2,80	200	PC	Homologado
0055	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS, ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	1,08	50	UND	Homologado
0056	PAPEL FILME, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M, APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	3,48	200	UND	Homologado
0057	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	4,66	100	PC	Homologado
0058	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	6,15	800	PC	Homologado
0059	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	6,15	800	PC	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		57.131,11			



## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
10/03/2022	2 Edital PE 018.2022.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
22/03/2022 - 15:49	Negociação aberta para o processo 018/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4 do processo 018/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/03/2022 - 15:50	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 17:50.
22/03/2022 - 18:12	Envio de Propostas Readequadas 018/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 20:00.
22/03/2022 - 18:12	Envio de Propostas Readequadas 018/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 20:00.
22/03/2022 - 18:13	Envio de Propostas Readequadas 018/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 20:00.
22/03/2022 - 18:13	Envio de Propostas Readequadas 018/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 20:00.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
	0001	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA		CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	1.000	2,52	2.520,00
	0002	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.		CONFORME DESCRIÇÃO	JUÁ/Sabão Juá Indústria e Comércio Ltda	2.000	1,66	3.320,00
	0003	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES, EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA, ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES		CONFORME DESCRIÇÃO	POLITRIZ/ FC Oliveira & Cia Ltda	500	2,71	1.355,00



0004	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICACAO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSICAO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇAO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇAO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	CONFORME DESCRICÃO	AZULIM/Lima e P Ind Com Rep Ltda	3.000	2,71	8.130,00
0005	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇAO	CONFORME DESCRICÃO	DESODOR/ Inquisa Ind Quim Sto Ant S/A	1.200	3,22	3.864,00
0006	DETERGENTE LIQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSICÃO E CONCETRAÇAO MINIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.	CONFORME DESCRICÃO	AZULIM/Lima e P Ind Com Rep Ltda	2.000	1,27	2.540,00
0007	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	CONFORME DESCRICÃO	CONDOR/ Condor S/A	14	1,66	23,24
0008	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	CONFORME DESCRICÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	29	3,06	88,74
0009	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	CONFORME DESCRICÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	29	2,76	80,04
0010	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	CONFORME DESCRICÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	1.200	0,74	888,00
0011	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MINIMA 12X70X28MM	CONFORME DESCRICÃO	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	720	0,53	381,60
0012	FLANELA 40X40CM	CONFORME DESCRICÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	240	2,07	496,80
0013	FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	CONFORME DESCRICÃO	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	144	1,42	204,48
0014	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	CONFORME DESCRICÃO	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	144	4,73	681,12
0015	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS, AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	CONFORME DESCRICÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ind Sabão Oléo Ltda	300	1,35	405,00
0016	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	CONFORME DESCRICÃO	AZULIM/Lima e P Ind Com Rep Ltda	20	2,48	49,60



0017	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	2,28	68,40
0018	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	2,98	89,40
0019	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADOCOM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	2,44	73,20
0020	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	30	4,97	149,10
0021	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	120	6,00	720,00
0022	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	4,65	558,00
0023	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	12	5,06	60,72
0024	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	6	18,57	111,42
0025	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	1.000	23,86	23.860,00
0026	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	120	1,24	148,80
0027	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	CONFORME DESCRIÇÃO	MAX CLEAN/Flanelas panos Ind Com Ltda	600	1,83	1.098,00
0028	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	200	2,01	402,00
0029	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	144	2,62	377,28
0030	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	SANTA MARIA/ Ind Com Sta Maria Ltda	2.400	4,31	10.344,00
0031	PILHA ALCALINA AA	CONFORME DESCRIÇÃO	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	72	1,92	138,24
0032	PILHA ALCALINA AAA	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	72	1,09	78,48
0033	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	24	1,31	31,44



0034	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	500	1,42	710,00
0035	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	CONFORME DESCRIÇÃO	AIR WICK/ Reckitt Benckiser Ltda	30	4,07	122,10
0036	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	CONFORME DESCRIÇÃO	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	300	18,57	5.571,00
0037	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	300	3,72	1.116,00
0038	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	240	4,18	1.003,20
0039	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ind Sabão Oléo Ltda	2.640	2,97	7.840,80
0040	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	TIXAN/ Ypê	1.000	2,58	2.580,00
0041	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	1.000	3,63	3.630,00
0042	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	1.000	2,71	2.710,00
0043	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	1.000	2,93	2.930,00
0044	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	1.000	3,30	3.300,00
0045	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	140	4,33	606,20
0046	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	200	4,11	822,00



0047	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	CONFORME DESCRIÇÃO	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	144	4,68	673,92
0048	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	600	4,55	2.730,00
0049	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	NELSON/ Nelson	72	5,43	390,96
0050	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	LIMPANNO/ Limppano S.A.	40	1,92	76,80
0051	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	40	3,23	129,20
0052	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	5.000	3,23	16.150,00
0053	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	5.000	1,97	9.850,00
0054	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	5.000	2,54	12.700,00
0055	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	600	2,76	1.656,00
0056	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE, COM BOA QUALIDADE.	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	600	2,80	1.680,00
0057	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	36	2,28	82,08
0058	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	36	3,23	116,28
0059	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	60	3,23	193,80
0060	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS, ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	14	1,47	20,58



0061	PAPEL FILME, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO , APLICACAO DOMESTICA.	CONFORME DESCRICAO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	72	0,57	41,04
0062	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	CONFORME DESCRICAO	ULTRA/ Ultra	500	1,83	915,00
0063	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	CONFORME DESCRICAO	FAMILIAR/ Abbaspel	200	2,45	490,00
0064	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	CONFORME DESCRICAO	FAMILIAR/ Abbaspel	60	3,53	211,80
0065	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRICAO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	60	3,23	193,80
0066	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO, ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	CONFORME DESCRICAO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	900	3,23	2.907,00
VENCEDOR		GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384				147.485,66
0002	LOTE II - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
0001	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%/P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	CONFORME DESCRICAO	JUÁ/ Sabão Juá Ind e Com Ltda	500	2,20	1.100,00
0002	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES, EMULSAO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADCIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA, ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES	CONFORME DESCRICAO	POLITRIZ/ FC Oliveira & Cia Ltda	100	3,60	360,00





0003	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICACAO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSICAO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇAO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	1.000	3,60	3.600,00
0004	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇAO	CONFORME DESCRIÇÃO	DESODOR/ Inquisa Santo Antônio S/A	1.000	4,28	4.280,00
0005	DETERGENTE LIQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSICAO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e PergherLtda	500	1,68	840,00
0006	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDOAPROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	14	2,20	30,80
0007	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	29	4,07	118,03
0008	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	29	3,66	106,14
0009	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MÍNIMA PACOTE COM 8 UNID.	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	500	0,98	490,00
0010	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	CONFORME DESCRIÇÃO	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	500	0,70	350,00
0011	FLANELA 40X40CM	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	200	2,74	548,00
0012	FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	CONFORME DESCRIÇÃO	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	50	1,88	94,00
0013	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	CONFORME DESCRIÇÃO	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	100	6,28	628,00
0014	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO, ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	500	1,79	895,00



0015	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	300	3,29	987,00
0016	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser Ltda	14	3,02	42,28
0017	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser Ltda	30	3,96	118,80
0018	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser Ltda	30	3,25	97,50
0019	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	30	6,60	198,00
0020	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	14	7,96	111,44
0021	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	6,18	741,60
0022	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	6,72	806,40
0023	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	10	24,66	246,60
0024	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	6	31,70	190,20
0025	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	500	1,65	825,00
0026	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAX CLEAN/ Flanelas e panos Ltda	50	2,44	122,00
0027	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	500	2,67	1.335,00
0028	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	50	3,48	174,00
0029	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	CONFORME DESCRIÇÃO	SANTA MARIA/ Indústria e Comércio Ltda	100	5,73	573,00
0030	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	1.500	2,55	3.825,00
0031	PILHA ALCALINA AA	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	72	1,45	104,40
0032	PILHA ALCALINA AAA	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	72	1,75	126,00



0033	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	24	1,89	45,36
0034	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	CONFORME DESCRIÇÃO	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	10	24,66	246,60
0035	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	100	4,94	494,00
0036	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	100	5,55	555,00
0037	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	100	3,95	395,00
0038	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	CONFORME DESCRIÇÃO	TIXAN/ Ypê	1.000	3,43	3.430,00
0039	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	600	4,82	2.892,00
0040	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	500	3,60	1.800,00
0041	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	500	3,64	1.820,00
0042	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	600	4,38	2.628,00
0043	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	600	5,75	3.450,00
0044	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	100	5,47	547,00
0045	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAÇA.	CONFORME DESCRIÇÃO	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	100	6,22	622,00



0046	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	100	6,04	604,00
0047	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	CONFORME DESCRIÇÃO	NELSON/ Nelson	100	7,21	721,00
0048	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	LIMPANNO/ Limppano S.A.	72	2,55	183,60
0049	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	36	4,29	154,44
0050	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	36	4,29	154,44
0051	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	1.200	2,61	3.132,00
0052	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	1.400	3,37	4.718,00
0053	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	700	3,66	2.562,00
0054	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	36	4,29	154,44
0055	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	36	4,29	154,44
0056	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	60	1,95	117,00
0057	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS, ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	14	0,75	10,50
0058	PAPEL FILME, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	CONFORME DESCRIÇÃO	ULTRA/ Ultra	72	2,43	174,96
0059	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	240	3,25	780,00



0060	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	120	4,68	561,60
0061	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	60	4,17	250,20
0062	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	60	4,17	250,20
VENCEDOR		GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384				57.671,97
0003	LOTE III - MATERIAL DE HIGIENE ELIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO					
0001	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	100	3,46	346,00
0002	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%/P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	CONFORME DESCRIÇÃO	JUÁ/ Sabão Juá Indústria e Comércio Ltda	800	2,27	1.816,00
0003	AMACIANTE PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO.	CONFORME DESCRIÇÃO	YPÊ/ Reckitt Benckiser Brasil Ltda	100	5,82	582,00
0004	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES , EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA , ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	POLITRIZ/ FC Oliveira & Cia Ltda	20	3,72	74,40



0005	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICACAO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSICAO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇAO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	160	3,72	595,20
0006	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇAO	CONFORME DESCRIÇÃO	DESODOR/ Inquisa Sto Antônio S/A	300	4,41	1.323,00
0007	DETERGENTE LIQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSICAO E CONCETRAÇÃO MINIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	400	1,74	696,00
0008	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	50	2,27	113,50
0009	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	50	4,20	210,00
0010	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	30	3,78	113,40
0011	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	200	0,90	180,00
0012	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MINIMA 12X70X28MM	CONFORME DESCRIÇÃO	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	200	0,72	144,00
0013	FLANELA 40X40CM	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	240	2,83	679,20
0014	FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	CONFORME DESCRIÇÃO	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	170	1,94	329,80
0015	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	CONFORME DESCRIÇÃO	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	170	6,48	1.101,60
0016	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO, ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	1.200	1,84	2.208,00



0017	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	350	3,39	1.186,50
0018	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	3,12	93,60
0019	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	4,09	122,70
0020	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	3,35	100,50
0021	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	100	6,81	681,00
0022	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	14	8,22	115,08
0023	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CONFORME DESCRIÇÃO	POLIFLOR/ Reckitt Benckiser Brasil Ltda	72	3,24	233,28
0024	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	6,37	764,40
0025	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	6,93	831,60
0026	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	30	25,44	763,20
0027	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	30	32,70	981,00
0028	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	1.000	1,70	1.700,00
0029	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAX CLEAN/ Flanelas e panos Ltda	200	2,51	502,00
0030	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	600	2,76	1.656,00
0031	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	350	3,59	1.256,50
0032	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	CONFORME DESCRIÇÃO	SANTA MARIA/ Indústria e Comércio Ltda	350	5,91	2.068,50
0033	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	2.400	2,64	6.336,00
0034	PILHA ALCALINA AA	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	350	1,50	525,00



0035	PILHA ALCALINA AAA	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	350	1,80	630,00
0036	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	30	1,95	58,50
0037	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS	CONFORME DESCRIÇÃO	AIR WICK/ Reckitt Benckiser Ltda	1.000	5,58	5.580,00
0038	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	CONFORME DESCRIÇÃO	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	30	25,44	763,20
0039	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	500	5,10	2.550,00
0040	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	500	5,72	2.860,00
0041	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	240	4,08	979,20
0042	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADORÓPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	CONFORME DESCRIÇÃO	TIXAN/ Ypê	2.640	3,54	9.345,60
0043	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	600	4,98	2.988,00
0044	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	500	3,72	1.860,00
0045	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	500	4,02	2.010,00
0046	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	600	4,52	2.712,00
0047	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	600	5,93	3.558,00
0048	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	200	5,64	1.128,00





0049	VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAUA.	CONFORME DESCRIÇÃO	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	150	6,42	963,00
0050	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	150	6,24	936,00
0051	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	CONFORME DESCRIÇÃO	NELSON/ Nelson	200	7,44	1.488,00
0052	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	LIMPANNO/ Limpnanno S.A.	200	2,64	528,00
0053	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	12	17,52	210,24
0054	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	24	22,56	541,44
0055	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	12	27,36	328,32
0056	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladós Ltda	20	4,43	88,60
0057	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladós Ltda	50	4,43	221,50
0058	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	20	2,69	53,80
0059	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	300	3,48	1.044,00
0060	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	100	3,78	378,00
0061	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICÁRIE, FLUR, CÁLCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	300	2,56	768,00
0062	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICÁRIE, FLUR, CÁLCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	700	3,84	2.688,00
0063	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE, COM BOA QUALIDADE.	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	700	3,12	2.184,00



0064	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADICIONAL MEDIO.	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	300	2,52	756,00
0065	FAÇA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	30	4,43	132,90
0066	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	30	4,43	132,90
0067	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	60	2,02	121,20
0068	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	14	0,78	10,92
0069	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	CONFORME DESCRIÇÃO	ULTRA/ Ultra	30	2,47	74,10
0070	PAPEL TOALHA BRANÇO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	1.000	3,15	3.150,00
0071	PAPEL TOALHA EM ROLO. MATERIAL CELULOSE VIRGEM,COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	500	4,80	2.400,00
0072	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	60	4,43	265,80
0073	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladados Ltda	60	4,43	265,80
0074	BOBINA C/ 500 SACOS	CONFORME DESCRIÇÃO	LOJÃO DO SÍNDICO/ Lojão do Síndico	20	5,64	112,80
VENCEDOR		GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384				87.294,78
0004	LOTE IV – MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
0001	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	10	3,14	31,40



0002	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%/P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CALCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.	CONFORME DESCRIÇÃO	JUÁ/ Sabão Juá Indústria e Comércio Ltda	800	2,06	1.648,00
0003	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	800	3,38	2.704,00
0004	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	800	1,58	1.264,00
0005	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	20	2,06	41,20
0006	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	10	3,82	38,20
0007	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	50	0,92	46,00
0008	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM	CONFORME DESCRIÇÃO	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	100	0,66	66,00
0009	FLANELA 40X40CM	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	100	2,57	257,00
0010	FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA	CONFORME DESCRIÇÃO	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	10	1,77	17,70
0011	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	CONFORME DESCRIÇÃO	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	10	5,90	59,00
0012	LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO, ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	100	1,68	168,00



0013	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	15	6,20	93,00
0014	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	15	7,47	112,05
0015	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	20	5,80	116,00
0016	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	20	6,31	126,20
0017	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	6	29,74	178,44
0018	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAX CLEAN/ Flanelas e panos Ltda	100	2,29	229,00
0019	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	150	2,51	376,50
0020	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	20	3,26	65,20
0021	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	CONFORME DESCRIÇÃO	SANTA MARIA/ Indústria e Comércio Ltda	20	5,38	107,60
0022	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	300	2,40	720,00
0023	PILHA ALCALINA AA	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	100	1,36	136,00
0024	PILHA ALCALINA AAA	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	100	1,64	164,00
0025	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	30	1,78	53,40
0026	REGULADOR PARA GAS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE	CONFORME DESCRIÇÃO	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	10	23,14	231,40
0027	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	200	4,64	928,00
0028	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	200	5,21	1.042,00
0029	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	200	3,71	742,00



0030	SABÃO EM PÓ, CARACTERÍSTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE, FRAGÂNCIAS, EZIMA E ÁGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.	CONFORME DESCRIÇÃO	TIXAN/ Ypê	100	3,22	322,00
0031	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	200	4,53	906,00
0032	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	200	3,38	676,00
0033	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	200	3,65	730,00
0034	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	200	4,11	822,00
0035	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	100	5,51	551,00
0036	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	100	5,34	534,00
0037	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.	CONFORME DESCRIÇÃO	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	100	5,84	584,00
0038	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	100	5,65	565,00
0039	VASSOURA DE PALHA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.	CONFORME DESCRIÇÃO	NELSON/ Nelson	50	6,77	338,50
0040	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	LIMPANNO/ Limpnno S.A.	150	2,51	376,50
0041	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	5	15,94	79,70
0042	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	5	20,52	102,60
0043	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	5	24,89	124,45



0044	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRICHÃO	PRAFESTA/ Prafeira Reciclad0s Ltda	500	4,03	2.015,00
0045	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRICHÃO	PRAFESTA/ Prafeira Reciclad0s Ltda	500	4,03	2.015,00
0046	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	CONFORME DESCRICHÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	50	2,45	122,50
0047	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND	CONFORME DESCRICHÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	600	3,16	1.896,00
0048	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND	CONFORME DESCRICHÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	600	3,44	2.064,00
0049	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G	CONFORME DESCRICHÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	300	2,33	699,00
0050	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G	CONFORME DESCRICHÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	200	3,49	698,00
0051	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE, COM BOA QUALIDADE.	CONFORME DESCRICHÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	200	2,84	568,00
0052	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADCIONAL MEDIO.	CONFORME DESCRICHÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	200	2,29	458,00
0053	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRICHÃO	PRAFESTA/ Prafeira Reciclad0s Ltda	200	4,03	806,00
0054	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES	CONFORME DESCRICHÃO	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	200	1,84	368,00
0055	PALITO DENTAL ,COM  CARACTERISTICAS, ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES	CONFORME DESCRICHÃO	GABOARDI/ S/A Fósfor0s Gaboardi	50	0,76	38,00
0056	PAPEL FILME, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICACAO DOMESTICA.	CONFORME DESCRICHÃO	ULTRA/ Ultra	200	2,28	456,00



0057	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	100	3,05	305,00
0058	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	800	4,01	3.208,00
0059	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	800	4,01	3.208,00
VENCEDOR		GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384				0,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 09:51:00	SATURNO	SATURNO	1.000	10,00	10.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	BELLA CLEAN/BELLA CLEAN	1.000	4,80	4.800,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	1.000	4,80	4.800,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SÓDIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 09:51:55	DULAGO	DULAGO	2.000	2,25	4.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. CO	DULAGO/DULAGO	2.000	3,15	6.300,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	JUÁ/Sabão Juá Indústria e Comércio Ltda	2.000	3,15	6.300,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES , EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADCIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA , ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 09:52:51	POLITRIZ	POLITRZ	500	5,60	2.800,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSICAO BASICA P	PONTAL/PONTAL	500	5,16	2.580,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRICAO	POLITRIZ/ FC Oliveira & Cia Ltda	500	5,16	2.580,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICACAO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSICAO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECACAO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 09:53:37	ESPUMIL	ESPUMIL	3.000	3,50	10.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APL	DULAGO/DULAGO	3.000	5,16	15.480,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRICAO	AZULIM/Lima e P Ind Com Rep Ltda	3.000	5,16	15.480,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXACAO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 09:54:33	AZULIM	AZULIM	1.200	2,50	3.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVER	PONTAL/PONTAL	1.200	6,13	7.356,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRICAO	DESODOR/ Inquisa Ind Quim Sto Ant S/A	1.200	6,13	7.356,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - DETERGENTE LIQUIDO, PARA LAVAR LOUCAS, COM COMPOSICAO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 09:55:23	ESPUMIL	ESPUMIL	2.000	2,00	4.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	DETERGENTE LIQUIDO, PARA LAVAR LOUCAS, C	DULAGO/DULAGO	2.000	2,41	4.820,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRICAO	AZULIM/Lima e P Ind Com Rep Ltda	2.000	2,41	4.820,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 09:57:43	CONDOR	CONDOR	14	2,70	37,80	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, F	CRISTAL/CRISTAL	14	3,15	44,10	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRICAO	CONDOR/ Condor S/A	14	3,15	44,10	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:00:36	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	29	6,90	200,10	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLAS	CRISTAL/CRISTAL	29	5,83	169,07	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRICAO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	29	5,83	169,07	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0009 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:01:20	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	29	6,90	200,10	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLAS	CRISTAL/CRISTAL	29	5,25	152,25	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	29	5,25	152,25	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:02:23	ASSOLAN	ASSOLAN	1.200	1,35	1.620,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FOR	Q LUSTRO/Q LUSTRO	1.200	1,41	1.692,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	1.200	1,41	1.692,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:03:15	JEITOSA	JEITOSA	720	0,75	540,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA F	JEITOSA/JEITOSA	720	1,00	720,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	720	1,00	720,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - FLANELA 40X40CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:16:50	FLANEBERG	FLANEBERG	240	3,50	840,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	FLANELA 40X40CM	DANTEX/DANTEX	240	3,93	943,20	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	240	3,93	943,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:05:38	QLUZ	QLUZ	144	2,50	360,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	FOSFORO, MATERIAL PARANA/ PARANA CORPO MADEIRA, COR CABE	PARANA/ PARANA	144	2,70	388,80	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	144	2,70	388,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:06:28	BAYGON	BAYGON	144	10,00	1.440,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁG	BAYGON/BAYGON	144	9,00	1.296,00	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	144	9,00	1.296,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------------	-----	------	----------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:07:15	KI BRILHOKI	KI BRILHO	300	2,30	690,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE C	DULAGO/DULAGO	300	4,71	1.413,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ind Sabão Oléo Ltda	300	2,56	768,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:08:52	AZULIM	AZULIM	20	6,45	129,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO CO	PONTAL/PONTAL	20	4,33	86,60	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/Lima e P Ind Com Rep Ltda	20	4,71	94,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:11:13	AZULIM	AZULIM	30	6,00	180,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO	PONTAL/PONTAL	30	5,68	170,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	4,33	129,90	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 10:12:08	AZULIM	AZULIM	30	6,00	180,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	PONTAL/PONTAL	30	4,65	139,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	5,68	170,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADOCOM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:22:53	ANTARES	ANTARES	30	30,00	900,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADOCOM PEDAL,	ARCAPLAST/ARCAPLAST	30	9,46	283,80	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	4,65	139,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:23:50	ANTARES	ANTARES	30	30,00	900,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL,	ARCAPLAST/ARCAPLAST	30	11,41	342,30	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	30	9,46	283,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:24:36	KALIPSO	KALIPSO	120	6,00	720,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	SPONTEX/SPONTEX	120	8,85	1.062,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	120	11,41	1.369,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:25:24	KALIPSO	KALIPSO	120	6,00	720,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	SPONTEX/SPONTEX	120	9,63	1.155,60	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	8,85	1.062,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:26:43	SUNFLEX	SUNFLEX	12	35,00	420,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	12	35,33	423,96	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	12	9,63	115,56	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:28:00	SUNFLEX	SUNFLEX	6	45,00	270,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	6	45,41	272,46	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	6	35,33	211,98	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:29:04	VEGA	VEGA	1.000	2,00	2.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICION	Q LUSTRO/Q LUSTRO	1.000	2,36	2.360,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	1.000	45,41	45.410,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:30:24	ESTAMPADO	ESTAMPADO	120	3,20	384,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAIN	DANTEX/DANTEX	120	3,49	418,80	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	120	2,36	283,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:31:55	CRISTAL	CRISTAL	600	6,00	3.600,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SA	DANTEX/DANTEX	600	3,83	2.298,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	MAX CLEAN/Flanelas panos Ind Com Ltda	600	3,49	2.094,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:32:45	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	200	5,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAM	CRISTAL/CRISTAL	200	4,98	996,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	200	3,83	766,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:33:50	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	144	8,00	1.152,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO C	ARTESANAL/ARTESANAL	144	8,21	1.182,24	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	144	4,98	717,12	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:39:25	FAMILIAR	FAMILIAR	2.400	3,00	7.200,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 MET	ALECRIM/ALECRIM	2.400	3,66	8.784,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	SANTA MARIA/ Ind Com Sta Maria Ltda	2.400	8,21	19.704,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - PILHA ALCALINA AA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:40:25	OUROLUX	OUROLUX	72	1,50	108,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PILHA ALCALINA AA	MAXX/MAXX	72	2,08	149,76	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	72	3,66	263,52	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - PILHA ALCALINA AAA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:41:01	OUROLUX	OUROLUX	72	2,00	144,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PILHA ALCALINA AAA	MAXX/MAXX	72	2,50	180,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	72	2,08	149,76	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:42:00	FIAT LUX	FIAT LUX	24	3,00	72,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUAL	SANTA MARIA/SANTA MARIA	24	2,71	65,04	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	24	2,50	60,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:42:51	BOM AR	BOM AR	500	9,00	4.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINI	AR GRADAVEL/AR GRADAVEL	500	7,75	3.875,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	500	2,71	1.355,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:44:05	FORMAGAS	FORMAGAS	30	28,00	840,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHA	ALIANÇA/ALIANÇA	30	35,33	1.059,90	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	AIR WICK/ Reckitt Benckiser Ltda	30	7,75	232,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:44:55	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	300	9,00	2.700,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE M	CRISTAL/CRISTAL	300	7,08	2.124,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	300	35,33	10.599,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:45:48	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	300	9,00	2.700,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE M	CRISTAL/CRISTAL	300	7,95	2.385,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	300	7,08	2.124,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0038 - SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:47:23	ESPUMIL	ESPUMIL	240	5,50	1.320,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTE	RIO MARIA/RIO MARIA	240	5,66	1.358,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	240	7,95	1.908,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - SABÃO EM PÓ, CARACTERÍSTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADORÓPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGÂNCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 15:16:04	ALA	ALA	2.640	4,00	10.560,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	SABÃO EM PÓ, CARACTERÍSTICAS DE COMPOSIQ	MARILUX/MARILUX	2.640	4,91	12.962,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ind Sabão Óleo Ltda	2.640	5,66	14.942,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:53:47	PRATIK	PRATIK	1.000	6,00	6.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	1.000	6,91	6.910,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	TIXAN/ Ypê	1.000	4,91	4.910,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:54:43	PRATIK	PRATIK	1.000	5,00	5.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	1.000	5,16	5.160,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	1.000	6,91	6.910,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:55:37	PRATIK	PRATIK	1.000	5,00	5.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	1.000	5,58	5.580,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Emb Ind. Com Ltda	1.000	5,16	5.160,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:56:33	PRATIK	PRATIK	1.000	5,00	5.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	SACO PLASTICO DE LIXO REFORQADO, CAPACID	LIZ/LIZ	1.000	6,28	6.280,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/RAVA Emb Ind. Com Ltda	1.000	5,58	5.580,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - SODA CÁUSTICA EM POTE 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 16:58:23	SATURNO	SATURNO	1.000	9,00	9.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	SATURNO/SATURNO	1.000	8,24	8.240,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/RAVA Emb Ind. Com Ltda	1.000	6,28	6.280,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - VASSOURA, CEPAS DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPAS 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 17:01:10	MAZZAFENO	MAZZAFENO	140	8,00	1.120,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	VASSOURA, CEPAS DE MADEIRA, DIMENSÕES DA	CRISTAL/CRISTAL	140	7,83	1.096,20	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	140	8,24	1.153,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - VASSOURA, CEPAS DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPAS, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 17:01:57	MAZZAFENO	MAZZAFENO	200	8,90	1.780,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	VASSOURA, CEPAS CRISTAL/CRISTAL DE MADEIRA, DIMENSÕES DA	CRISTAL/CRISTAL	200	8,91	1.782,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	200	7,83	1.566,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 17:02:45	MAZZAFENO	MAZZAFENO	144	8,60	1.238,40	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM	CRISTAL/CRISTAL	144	8,66	1.247,04	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	144	8,91	1.283,04	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - VASSOURA DE PALHA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 17:03:29	MAZZAFENO	MAZZAFENO	600	10,00	6.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	VASSOURA DE PALHA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS	ARTESANAL/ARTESANAL	600	10,33	6.198,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	600	8,66	5.196,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0049 - PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 17:05:25	ALGOBOM	ALGOBOM	72	10,00	720,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAG	DANTEX/DANTEX	72	3,66	263,52	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	NELSON/ Nelson	72	10,33	743,76	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0050 - COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 17:06:14	ULTRA	ULTRA	40	5,00	200,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAG	RIO FESTA /RIO FESTA	40	6,15	246,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	LIMPANNO/ Limppano S.A.	40	3,66	146,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0051 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 17:07:01	ULTRA	ULTRA	40	3,00	120,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALA	RIO FESTA /RIO FESTA	40	6,15	246,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladós Ltda	40	6,15	246,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0052 - COPO DESCARTAVEL DE 50ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 17:10:37	CRISTALCOPO	CRISTAL COPO	5.000	3,00	15.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	FONPLAST/FONPLAST	5.000	3,74	18.700,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladós Ltda	5.000	6,15	30.750,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0053 - COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:33:05	CRISTALCOPO	CRISTAL COPO	5.000	5,00	25.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:14	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180	FONPLAST/FONPLAST	5.000	4,83	24.150,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	5.000	3,74	18.700,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0054 - COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:34:44	CRISTALCOPO	CRISTAL COPO	5.000	5,25	26.250,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200	FONPLAST/FONPLAST	5.000	5,25	26.250,00	Sim





GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	5.000	4,83	24.150,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	--------------------------------------	-------	------	-----------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0055 - CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:39:45	TANDY	tandy	600	6,90	4.140,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEQAO ANTIC	TANDY/TANDY	600	5,33	3.198,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	600	5,25	3.150,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE,COM BOA QUALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:40:52	LIV STAR	LIV STAR	600	3,00	1.800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO P	ATTIC/ATTIC	600	4,33	2.598,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	600	5,33	3.198,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0057 - FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:41:50	ULTRA	ULTRA	36	3,00	108,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM	RIO FESTA /RIO FESTA	36	6,15	221,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	36	4,33	155,88	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0058 - GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:42:50	ULTRA	ULTRA	36	4,00	144,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGE	RIO FESTA /RIO FESTA	36	6,15	221,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	36	6,15	221,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0059 - GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:43:41	VIP	VIP	60	1,80	108,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMP	LIZ/LIZ	60	2,80	168,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	60	6,15	369,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:44:56	GINA	GINA	14	1,00	14,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIQ	GINA/GINA	14	1,08	15,12	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	14	2,80	39,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:45:54	G-UTIL	G-UTIL	72	5,00	360,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLI	PANELUX/PANELUX	72	3,48	250,56	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	72	1,08	77,76	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:47:34	PROPAPPEI	PROPAPPEI	500	4,60	2.300,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHA	LIZ/LIZ	500	4,66	2.330,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	ULTRA/ Ultra	500	3,48	1.740,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM,COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:49:47	BOM NAMESA	BOM NAMESA	200	6,70	1.340,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE	LIZ/LIZ	200	6,71	1.342,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	200	4,66	932,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:52:17	ULTRA	ULTRA	60	3,50	210,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PC	BELLA FESTA/BELLA FESTA	60	6,15	369,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	60	6,71	402,60	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:53:19	ULTRA	ULTRA	60	3,50	210,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE	BELLA FESTA/BELLA FESTA	60	6,15	369,00	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	60	6,15	369,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	--------------------------------------	----	------	--------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 18:59:36	KI BRILHO	KI BRILHO	900	2,30	2.070,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LIMPA ALUMINIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO D	DULAGO/DULAGO	900	2,56	2.304,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:29	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Brasil Ltda	900	6,15	5.535,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:15:38	DULAGO	DULAGO	500	2,25	1.125,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. CO	DULAGO/DULAGO	500	3,15	1.575,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	JUÁ/ Sabão Juá Ind e Com Ltda	500	3,15	1.575,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES , EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADCIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA , ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:16:33	POLITRIZ	POLITRIZ	100	5,60	560,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSICAO BASICA P	PONTAL/PONTAL	100	5,16	516,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	POLITRIZ/ FC Oliveira & Cia Ltda	100	5,16	516,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADCIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:17:21	ESPUMIL	ESPUMIL	1.000	3,50	3.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APL	DULAGO/DULAGO	1.000	5,16	5.160,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	1.000	5,16	5.160,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:18:36	AZULIM	AZULIM	1.000	2,50	2.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVER	PONTAL/PONTAL	1.000	6,13	6.130,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	DESODOR/ Inquisa Santo Antônio S/A	1.000	6,13	6.130,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0005 - DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:19:17	ESPUMIL	ESPUMIL	500	2,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	DETERGENTE LIQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, C	DULAGO/DULAGO	500	2,41	1.205,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e PergherLtda	500	2,41	1.205,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:20:17	CONDOR	CONDOR	14	2,70	37,80	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, F	CRISTAL/CRISTAL	14	3,15	44,10	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	14	3,15	44,10	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:21:24	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	29	6,90	200,10	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLAS	CRISTAL/CRISTAL	29	5,83	169,07	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	29	5,83	169,07	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:22:00	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	29	6,90	200,10	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLAS	CRISTAL/CRISTAL	29	5,25	152,25	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	29	5,25	152,25	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:22:51	ASSOLAN	ASSOLAN	500	1,35	675,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FOR	Q LUSTRO/Q LUSTRO	500	1,41	705,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	500	1,41	705,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:23:52	JEITOSA	JEITOSA	500	0,75	375,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA F	JEITOSA/JEITOSA	500	1,00	500,00	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	500	1,00	500,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	---------------------------------------	-----	------	--------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - FLANELA 40X40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:17:17	FLANEBERG	FLANEBERG	200	3,50	700,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	FLANELA 40X40CM	DANTEX/DANTEX	200	3,93	786,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	200	3,93	786,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - FOSFORO,MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:26:54	QLUZ	QLUZ	50	2,50	125,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	FOSFORO,MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABE	PARANA/PARANA	50	2,70	135,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	50	2,70	135,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0013 - INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:27:42	BAYGON	BAYGON	100	10,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁG	BAYGON/BAYGON	100	9,00	900,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	100	9,00	900,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:28:43	KI BRILHO	KI BRILHO	500	2,30	1.150,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LIMPA ALUMINIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO D	DULAGO/DULAGO	500	2,56	1.280,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	500	2,56	1.280,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:29:52	AZULIM	AZULIM	300	6,45	1.935,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE C	DULAGO/DULAGO	300	4,71	1.413,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	300	4,71	1.413,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:30:30	AZULIM	AZULIM	14	4,00	56,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO CO	PONTAL/PONTAL	14	4,33	60,62	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser Ltda	14	4,33	60,62	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:31:44	AZULIM	AZULIM	30	6,00	180,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO	PONTAL/PONTAL	30	5,68	170,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser Ltda	30	5,68	170,40	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:32:12	AZULIM	AZULIM	30	6,00	180,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	PONTAL/PONTAL	30	4,65	139,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser Ltda	30	4,65	139,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0019 - LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:32:59	ANTARES	ANTARES	30	30,00	900,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA -	ARCAPLAST/ARCAPLAST	30	9,46	283,80	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	30	9,46	283,80	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0020 - LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:33:42	ANTARES	ANTARES	14	30,00	420,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA -	ARCAPLAST/ARCAPLAST	14	11,41	159,74	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Ltda	14	11,41	159,74	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0021 - LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:34:43	KALIPSO	KALIPSO	120	6,00	720,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	SPONTEX/SPONTEX	120	8,85	1.062,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	8,85	1.062,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0022 - LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:35:25	KALIPSO	KALIPSO	120	6,00	720,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	SPONTEX/SPONTEX	120	9,63	1.155,60	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	9,63	1.155,60	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0023 - MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:36:18	SUNFLEX	SUNFLEX	10	35,00	350,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	10	35,33	353,30	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	10	35,33	353,30	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0024 - MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:38:08	SUNFLEX	SUNFLEX	6	45,00	270,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	6	45,41	272,46	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	6	45,41	272,46	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0025 - PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:40:57	VEGA	VEGA	500	2,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICION	Q LUSTRO/Q LUSTRO	500	2,36	1.180,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	500	2,36	1.180,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0026 - PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:41:42	ESTAMPADO	ESTAMPADO	50	3,20	160,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAIN	DANTEX/DANTEX	50	3,49	174,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	MAX CLEAN/ Flanelas e panos Ltda	50	3,49	174,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0027 - PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:42:50	CRISTAL	CRISTAL	500	6,00	3.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SA	DANTEX/DANTEX	500	3,83	1.915,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	500	3,83	1.915,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0028 - PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.

Página 47 de 88



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:43:36	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	50	5,00	250,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PÀ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAM	CRISTAL/CRISTAL	50	4,98	249,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	50	4,98	249,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0029 - PÀ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:44:16	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	100	8,00	800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PÀ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO C	ARTESANAL/ARTESANAL	100	8,21	821,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	SANTA MARIA/ Indústria e Comércio Ltda	100	8,21	821,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0030 - PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:45:14	FAMILIAR	FAMILIAR	1.500	3,00	4.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 MET	ALECRIM/ALECRIM	1.500	3,66	5.490,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	1.500	3,66	5.490,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0031 - PILHA ALCALINA AA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:45:47	OUROLUX	OUROLUX	72	1,50	108,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PILHA ALCALINA AA	MAXX/MAXX	72	2,08	149,76	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	72	2,08	149,76	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0032 - PILHA ALCALINA AAA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:46:36	OUROLUX	OUROLUX	72	2,00	144,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PILHA ALCALINA AAA	MAXX/MAXX	72	2,50	180,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	72	2,50	180,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0033 - PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:47:36	FIAT LUX	FIAT LUX	24	3,00	72,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUAL	SANTA MARIA/SANTA MARIA	24	2,71	65,04	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	24	2,71	65,04	Sim





**LOTE 0002 - ITEM 0034 - REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:48:27	FORMAGAS	FORMAGAS	10	28,00	280,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHA	ALIANÇA/ALIANÇA	10	35,33	353,30	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	10	35,33	353,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0035 - RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:49:13	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	100	9,00	900,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE M	CRISTAL/CRISTAL	100	7,08	708,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	100	7,08	708,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0036 - RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:50:05	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	100	9,00	900,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE M	CRISTAL/CRISTAL	100	7,95	795,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	100	7,95	795,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0037 - SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:50:53	ESPUMIL	ESPUMIL	100	5,50	550,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTE	RIO MARIA/RIO MARIA	100	5,66	566,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	100	5,66	566,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0038 - SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 15:16:51	ALA	ALA	1.000	4,00	4.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIQ	MARILUX/MARILUX	1.000	4,91	4.910,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	TIXAN/ Ypê	1.000	4,91	4.910,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0039 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:52:26	PRATIK	PRATIK	600	6,00	3.600,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	600	6,91	4.146,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/RAVA Ind. Com Ltda	600	6,91	4.146,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0040 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:53:07	PRATIK	PRATIK	500	5,00	2.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	500	5,16	2.580,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/RAVA Ind. Com Ltda	500	5,16	2.580,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0041 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:53:43	PRATIK	PRATIK	500	5,00	2.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	500	5,58	2.790,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/RAVA Ind. Com Ltda	500	5,58	2.790,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0042 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:55:34	PRATIK	PRATIK	600	5,20	3.120,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	600	6,28	3.768,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/RAVA Ind. Com Ltda	600	6,28	3.768,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0043 - SODA CÁUSTICA EM POTE 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:56:30	SATURNO	SATURNO	600	9,00	5.400,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	SATURNO/SATURNO	600	8,24	4.944,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araujo Com. e Ind. Ltda	600	8,24	4.944,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0044 - VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:57:30	MAZZAFENO	MAZZAFENO	100	8,00	800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA	CRISTAL/CRISTAL	100	7,83	783,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	100	7,83	783,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0045 - VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:58:18	MAZZAFENO	MAZZAFENO	100	8,90	890,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	VASSOURAO.CEPA CRISTAL/CRISTAL DE MADEIRA, DIMENSOES DA		100	8,91	891,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	100	8,91	891,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0046 - VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:59:07	MAZZAFENO	MAZZAFENO	100	8,60	860,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM	CRISTAL/CRISTAL	100	8,66	866,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	100	8,66	866,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0047 - VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 20:59:53	MAZZAFENO	MAZZAFENO	100	10,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIO	ARTESANAL/ARTESANAL	100	10,33	1.033,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	NELSON/ Nelson	100	10,33	1.033,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0048 - PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:00:49	ALGOBOM	ALGOBOM	72	3,00	216,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAG	DANTEX/DANTEX	72	3,66	263,52	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	LIMPANNO/ Limpnano S.A.	72	3,66	263,52	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0049 - COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:02:01	ULTRA	ULTRA	36	5,00	180,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAG	RIO FESTA/RIO FESTA	36	6,15	221,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	36	6,15	221,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0050 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:02:43	ULTRA	ULTRA	36	3,00	108,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA,EMBALA	RIO FESTA /RIO FESTA	36	6,15	221,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladoss Ltda	36	6,15	221,40	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - COPO DESCARTAVEL DE 50ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:03:31	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.200	3,00	3.600,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	FONPLAST/FONPLAST	1.200	3,74	4.488,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	1.200	3,74	4.488,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:04:22	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.400	5,00	7.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180	FONPLAST/FONPLAST	1.400	4,83	6.762,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	1.400	4,83	6.762,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0053 - COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:05:20	TOTALPLAST	TOTALPLAST	700	5,50	3.850,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200	FONPLAST/FONPLAST	700	5,25	3.675,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	700	5,25	3.675,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0054 - FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:07:05	CRISTAL	CRISTAL	36	4,00	144,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM	RIO FESTA/RIO FESTA	36	6,15	221,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladoss Ltda	36	6,15	221,40	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0055 - GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:07:49	CRISTAL	CRISTAL	36	4,00	144,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGE	RIO FESTA/RIO FESTA	36	6,15	221,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladoss Ltda	36	6,15	221,40	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0056 - GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:08:32	VIP	VIP	60	1,80	108,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMP	LIZ/LIZ	60	2,80	168,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	60	2,80	168,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0057 - PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:09:07	GINA	GINA	14	1,00	14,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇ	GINA/GINA	14	1,08	15,12	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	14	1,08	15,12	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0058 - PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:09:58	G-UTIL	G-UTIL	72	5,00	360,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLI	PANELUX/PANELUX	72	3,48	250,56	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	ULTRA/ Ultra	72	3,48	250,56	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0059 - PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:11:11	PROPAPPEI	PROPAPPEI	240	4,60	1.104,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHA	LIZ/LIZ	240	4,66	1.118,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	240	4,66	1.118,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0060 - PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM,COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:12:12	BOM NAMESA	BOM NAMESA	120	6,70	804,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE	LIZ/LIZ	120	6,71	805,20	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	120	6,71	805,20	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0061 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:13:12	ULTRA	ULTRA	60	3,50	210,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PC	BELLA FESTA /BELLA FESTA	60	5,98	358,80	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	60	5,98	358,80	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	-------------------------------	----	------	--------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0062 - PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:14:18	ULTRA	ULTRA	60	3,50	210,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:15	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE	BELLA FESTA /BELLA FESTA	60	5,98	358,80	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	60	5,98	358,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 - ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:03:45	SATURNO	SATURNO	100	10,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	BELLA CLEAN/BELLA CLEAN	100	4,80	480,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araujo Com. e Ind. Ltda	100	4,80	480,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SODIO OU CALCIO, CLORETO DE SODIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:04:35	DULAGO	DULAGO	800	2,25	1.800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. CO	DULAGO/DULAGO	800	3,15	2.520,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	JUÁ/ Sabão Juá Indústria e Comércio Ltda	800	3,15	2.520,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0003 - AMACIANTE PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:06:32	ESPUMIL	ESPUMIL	100	6,00	600,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	AMACIANTE PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM CO	DULAGO/DULAGO	100	8,08	808,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	YPÊ/ Reckitt Benckiser Brasil Ltda	100	8,08	808,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BASICA POLIMERO ACRILICO, RESINA NIVELANTES , EMULSÃO DE SUPERFICIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERISTICAS ADCIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA , ASPECTO FISICO LIQUIDO 750,C/12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:07:31	POLITRIZ	POLITRZ	20	5,60	112,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSICAO BASICA P	PONTAL/PONTAL	20	5,16	103,20	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	POLITRIZ/ FC Oliveira & Cia Ltda	20	5,16	103,20	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0005 - DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICACAO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADCIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO



**DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:08:32	ESPUMIL	ESPUMIL	160	3,50	560,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APL	DULAGO/DULAGO	160	5,16	825,60	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:30	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	160	5,16	825,60	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXALÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:09:32	AZULIM	AZULIM	300	2,50	750,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	DESODORIZADOR SANITARIO, FRAGANCIA DIVER	PONTAL/PONTAL	300	6,13	1.839,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	DESODOR/ Inquisa Sto Antônio S/A	300	6,13	1.839,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:10:19	ESPUMIL	ESPUMIL	400	2,00	800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	DETERGENTE LIQUIDO, PARA LAVAR LOUQAS, C	DULAGO/DULAGO	400	2,41	964,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	400	2,41	964,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:11:25	CONDOR	CONDOR	50	2,70	135,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, F	CRISTAL/CRISTAL	50	3,15	157,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	50	3,15	157,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:12:30	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	50	6,90	345,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLAS	CRISTAL/CRISTAL	50	5,83	291,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	50	5,83	291,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, SEM SUPORTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	19/03/2022 - 19:13:44	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	30	6,90	207,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLAS	CRISTAL/CRISTAL	30	5,25	157,50	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	30	5,25	157,50	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------------------	----	------	--------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0011 - ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:10:14	ASSOLAN	ASSOLAN	200	1,35	270,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FOR	Q LUSTRO/Q LUSTRO	200	1,25	250,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	200	1,25	250,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0012 - ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:11:01	JEITOSA	JEITOSA	200	0,75	150,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA F	JEITOSA/JEITOSA	200	1,00	200,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	200	1,00	200,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0013 - FLANELA 40X40CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 21:15:50	FLANEBERG	FLANEBERG	240	3,50	840,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	FLANELA 40X40CM	DANTEX/DANTEX	240	3,93	943,20	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	240	3,93	943,20	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0014 - FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:12:51	QLUZ	QLUZ	170	2,50	425,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABE	PARANA/PARANA	170	2,70	459,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	170	2,70	459,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0015 - INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:13:35	BAYGON	BAYGON	170	10,00	1.700,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁG	BAYGON/BAYGON	170	9,00	1.530,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	170	9,00	1.530,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0016 - LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO, ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:14:35	KI BRILHO	KI BRILHO	1.200	2,30	2.760,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LIMPA ALUMINIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO D	DULAGO/DULAGO	1.200	2,56	3.072,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	1.200	2,56	3.072,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0017 - LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERAMICAS,AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLASTICA FRASCO DE 1LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:15:28	AZULIM	AZULIM	350	6,45	2.257,50	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE C	DULAGO/DULAGO	350	4,71	1.648,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	350	4,71	1.648,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0018 - LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:16:08	AZULIM	AZULIM	30	4,00	120,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO CO	PONTAL/PONTAL	30	4,33	129,90	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	4,33	129,90	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0019 - LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:16:49	AZULIM	AZULIM	30	6,00	180,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO	PONTAL/PONTAL	30	5,68	170,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	5,68	170,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0020 - LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:17:51	AZULIM	AZULIM	30	6,00	180,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML	PONTAL/PONTAL	30	4,65	139,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	VEJA/ Reckitt Benckiser (Brasil) Ltda	30	4,65	139,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0021 - LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:20:13	ANTARES	ANTARES	100	30,00	3.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL,	ARCAPLAST/ARCAPLAST	100	9,46	946,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	100	9,46	946,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0022 - LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:21:18	ANTARES	ANTARES	14	30,00	420,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO COM PEDAL,	ARCAPLAST/ARCAPLAST	14	11,41	159,74	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	14	11,41	159,74	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0023 - LUSTRA MÓVEIS 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:27:35	PEROBA	PEROBA	72	4,25	306,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PEROBA/PEROBA	72	4,50	324,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	POLIFLOR/ Reckitt Benckiser Brasil Ltda	72	4,50	324,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0024 - LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:28:28	KALIPSO	KALIPSO	120	6,00	720,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	SPONTEX/SPONTEX	120	8,85	1.062,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	8,85	1.062,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0025 - LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:29:03	KALIPSO	KALIPSO	120	6,00	720,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	SPONTEX/SPONTEX	120	9,63	1.155,60	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	120	9,63	1.155,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0026 - MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:30:20	SUNFLEX	SUNFLEX	30	35,00	1.050,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	30	35,33	1.059,90	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	30	35,33	1.059,90	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0027 - MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:31:19	SUNFLEX	SUNFLEX	30	45,00	1.350,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	30	45,41	1.362,30	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	30	45,41	1.362,30	Sim



**LOTE 0003 - ITEM 0028 - PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MEDIONº 01 PACOTE COM 25 G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:32:07	VEGA	VEGA	1.000	2,00	2.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICION	Q LUSTRO/Q LUSTRO	1.000	2,36	2.360,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	1.000	2,36	2.360,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0029 - PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:33:20	ESTAMPADO	ESTAMPADO	200	3,20	640,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAIN	DANTEX/DANTEX	200	3,49	698,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	MAX CLEAN/ Flanelas e panos Ltda	200	3,49	698,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0030 - PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:34:26	CRISTAL	CRISTAL	600	6,00	3.600,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SA	DANTEX/DANTEX	600	3,83	2.298,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	600	3,83	2.298,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0031 - PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:35:19	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	350	5,00	1.750,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAM	CRISTAL/CRISTAL	350	4,98	1.743,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	350	4,98	1.743,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0032 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:36:07	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	350	8,00	2.800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO C	ARTESANAL/ARTESANAL	350	8,21	2.873,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	SANTA MARIA/ Indústria e Comércio Ltda	350	8,21	2.873,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0033 - PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:37:21	FAMILIAR	FAMILIAR	2.400	3,00	7.200,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 MET	ALECRIM/ALECRIM	2.400	3,66	8.784,00	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	2.400	3,66	8.784,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	---------------------------------	-------	------	----------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0034 - PILHA ALCALINA AA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:38:08	OUROLUX	OUROLUX	350	1,50	525,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PILHA ALCALINA AA	MAXX/MAXX	350	2,08	728,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	350	2,08	728,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0035 - PILHA ALCALINA AAA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:38:36	OUROLUX	OUROLUX	350	2,00	700,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PILHA ALCALINA AAA	MAXX/MAXX	350	2,50	875,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	350	2,50	875,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0036 - PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:39:29	FIAT LUX	FIAT LUX	30	3,00	90,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUAL	SANTA MARIA/SANTA MARIA	30	2,71	81,30	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	30	2,71	81,30	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0037 - PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIAS DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:42:19	BOM AR	BOM AR	1.000	9,00	9.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINI	AR GRADAVEL/AR GRADAVEL	1.000	7,75	7.750,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	AIR WICK/ Reckitt Benckiser Ltda	1.000	7,75	7.750,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0038 - REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:43:08	FORMAGAS	FORMAGAS	30	28,00	840,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHA	ALIANÇA/ALIANÇA	30	35,33	1.059,90	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	30	35,33	1.059,90	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0039 - RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:43:55	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	500	9,00	4.500,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE M	CRISTAL/CRISTAL	500	7,08	3.540,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	500	7,08	3.540,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0040 - RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:44:36	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	500	9,00	4.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE M	CRISTAL/CRISTAL	500	7,95	3.975,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	500	7,95	3.975,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0041 - SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:46:05	ESPUMIL	ESPUMIL	240	5,50	1.320,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTE	RIO MARIA/RIO MARIA	240	5,66	1.358,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	240	5,66	1.358,40	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0042 - SABÃO EM PÓ, CARACTERÍSTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADORÓPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE, FRAGÂNCIAS, EZIMA E ÁGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 15:17:52	ALA	ALA	2.640	4,00	10.560,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	SABÃO EM PÓ, CARACTERÍSTICAS DE COMPOSIQ	MARILUX/MARILUX	2.640	4,91	12.962,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	TIXAN/ Ypê	2.640	4,91	12.962,40	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0043 - SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:54:05	PRATIK	PRATIK	600	6,00	3.600,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	600	6,91	4.146,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	600	6,91	4.146,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0044 - SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:54:55	PRATIK	PRATIK	500	5,00	2.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	SACO PLÁSTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	500	5,16	2.580,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	500	5,16	2.580,00	Sim



**LOTE 0003 - ITEM 0045 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:55:38	PRATIK	PRATIK	500	5,00	2.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	500	5,58	2.790,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	500	5,58	2.790,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0046 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:56:22	PRATIK	PRATIK	600	5,00	3.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	600	6,28	3.768,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	600	6,28	3.768,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0047 - SODA CÁUSTICA EM POTE 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:57:23	SATURNO	SATURNO	600	9,00	5.400,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	SATURNO/SATURNO	600	8,24	4.944,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	600	8,24	4.944,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0048 - VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:58:20	MAZZAFENO	MAZZAFENO	200	8,90	1.780,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA	CRISTAL/CRISTAL	200	7,83	1.566,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	200	7,83	1.566,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0049 - VASSOURAO, CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 09:59:28	MAZZAFENO	MAZZAFENO	150	8,90	1.335,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	VASSOURAO, CEPACRISTAL/CRISTAL DE MADEIRA, DIMENSOES DA	CRISTAL/CRISTAL	150	8,91	1.336,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	150	8,91	1.336,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0050 - VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇARDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:00:46	MAZZAFENO	MAZZAFENO	150	8,90	1.335,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:16	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM	CRISTAL/CRISTAL	150	8,66	1.299,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	150	8,66	1.299,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0051 - VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:02:03	MAZZAFENO	MAZZAFENO	200	10,00	2.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIO	ARTESANAL/ARTESANAL	200	10,33	2.066,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	NELSON/ Nelson	200	10,33	2.066,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0052 - PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:02:52	ALGOBOM	ALGOBOM	200	3,50	700,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAG	DANTEX/DANTEX	200	3,66	732,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	LIMPANNO/ Limpanno S.A.	200	3,66	732,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0053 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:09:43	ISOPLAST	ISOPLAST	12	24,00	288,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181	ISOEST/ISOEST	12	24,33	291,96	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	12	24,33	291,96	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0054 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:09:20	ISOPLAST	ISOPLAST	24	31,00	744,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241	ISOEST/ISOEST	24	31,33	751,92	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	24	31,33	751,92	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0055 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:10:19	ISOPLAST	ISOPLAST	12	38,00	456,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371	ISOEST/ISOEST	12	38,00	456,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	12	38,00	456,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0056 - COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:11:27	ULTRA	ULTRA	20	3,00	60,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAG	RIO FESTA/RIO FESTA	20	6,15	123,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta RecicladOs Ltda	20	6,15	123,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0057 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:12:13	ULTRA	ULTRA	50	3,00	150,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA,EMBALA	RIO FESTA/RIO FESTA	50	6,15	307,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta RecicladOs Ltda	50	6,15	307,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0058 - COPO DESCARTAVEL DE 50ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:13:28	TOTALPLAST	TOTALPLAST	20	3,00	60,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	FONPLAST/FONPLAST	20	3,74	74,80	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	20	3,74	74,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0059 - COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:14:21	TOTALPLAST	TOTALPLAST	300	5,00	1.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180	FONPLAST/FONPLAST	300	4,83	1.449,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	300	4,83	1.449,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0060 - COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:15:20	TOTALPLAST	TOTALPLAST	100	5,50	550,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200	FONPLAST/FONPLAST	100	5,25	525,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	100	5,25	525,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0061 - CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:16:34	COLGATE	COLGATE	300	3,50	1.050,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	CREME DENTAL COM PROTEQAO ANTICARIE, FLU	COLGATE/COLGATE	300	3,55	1.065,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	300	3,55	1.065,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0062 - CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:17:46	TANDY	TANDY	700	7,50	5.250,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEQAO ANTIC	TANDY/TANDY	700	5,33	3.731,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	700	5,33	3.731,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0063 - ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE,COM BOA QUALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:18:30	LIV STAR	LIV STAR	700	3,00	2.100,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO P	ATTIC/ATTIC	700	4,33	3.031,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	700	4,33	3.031,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0064 - ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADCIONAL MEDIO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:19:08	LIV STAR	LIV STAR	300	3,00	900,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORP	ATTIC/ATTIC	300	3,50	1.050,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	300	3,50	1.050,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0065 - FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:20:15	CRISTAL	CRISTAL	30	4,00	120,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALGEM	RIO FESTA/RIO FESTA	30	6,15	184,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladoss Ltda	30	6,15	184,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0066 - GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:20:55	CRISTAL	CRISTAL	30	4,00	120,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGE	RIO FESTA/RIO FESTA	30	6,15	184,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Recicladoss Ltda	30	6,15	184,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0067 - GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:21:35	VIP	VIP	60	1,80	108,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMP	LIZ/LIZ	60	2,80	168,00	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	60	2,80	168,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	---------------------------------	----	------	--------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0068 - PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:22:18	GINA	GINA	14	1,00	14,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇ	GINA/GINA	14	1,08	15,12	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	14	1,08	15,12	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0069 - PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:23:18	G-UTIL	G-UTIL	30	5,00	150,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLI	PANELUX/PANELUX	30	3,48	104,40	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	ULTRA/ Ultra	30	3,48	104,40	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0070 - PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:24:46	PROPAPEI	PROPAPEI	1.000	4,60	4.600,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHA	LIZ/LIZ	1.000	4,66	4.660,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	1.000	4,66	4.660,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0071 - PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM,COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:25:41	BOM NAMESA	BOM NAMESA	500	6,70	3.350,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE	LIZ/LIZ	500	6,71	3.355,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	500	6,71	3.355,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0072 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:26:37	ULTRA	ULTRA	60	3,50	210,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PC	BELLA FESTA/BELLA FESTA	60	6,15	369,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	60	6,15	369,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0073 - PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:27:33	ULTRA	ULTRA	60	3,50	210,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE	BELLA FESTA/BELLA FESTA	60	6,15	369,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	60	6,15	369,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0074 - BOBINA C/ 500 SACOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	20/03/2022 - 10:31:19	PLAST	PLAST	20	7,80	156,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:17	BOBINA C/ 500 SACOS	LIMPEMAX/LIMPEMAX	20	7,83	156,60	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:31	CONFORME DESCRIÇÃO	LOJÃO DO SÍNDICO/ Lojão do Síndico	20	7,83	156,60	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0001 - ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 07:54:04	SATURNO	SATURNO	10	10,00	100,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA	BELLA CLEAN/BELLA CLEAN	10	4,80	48,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	10	4,80	48,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0002 - ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5%P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SÓDIO OU CALCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 07:54:57	DULAGO	DULAGO	800	2,25	1.800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. CO	DULAGO/DULAGO	800	3,15	2.520,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	JUÁ/ Sabão Juá Indústria e Comércio Ltda	800	3,15	2.520,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0003 - DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMONIO FORMALDEIDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCETRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTERIAS COM CAPACIDADE 1L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 07:55:56	ESPUMIL	ESPUMIL	800	3,50	2.800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	DESINFETANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO, APL	DULAGO/DULAGO	800	5,16	4.128,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	800	5,16	4.128,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0004 - DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCETRAÇÃO MÍNIMA DE : SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR; EMBALAGEM COM 500ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 07:56:42	ESPUMIL	ESPUMIL	800	2,00	1.600,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	DETERGENTE LIQUIDO, PARA LAVAR LOUQAS, C	DULAGO/DULAGO	800	2,41	1.928,00	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	AZULIM/ Lima e Pergher Ltda	800	2,41	1.928,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------------	-----	------	----------	-----

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLASTICO, DESINDOAPROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 07:59:22	CONDOR	CONDOR	20	2,70	54,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, F	CRISTAL/CRISTAL	20	3,15	63,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	20	3,15	63,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0006 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLASTICO E CERDAS SINTETICAS, COM SUPORTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:00:11	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	10	6,90	69,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO PLAS	CRISTAL/CRISTAL	10	5,83	58,30	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	SANILUX/ Bettanin Industrial Ltda	10	5,83	58,30	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0007 - ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO ABRASIVIDADE MINIMA PACOTE COM 8 UNID.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:01:16	ASSOLAN	ASSOLAN	50	135,00	6.750,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FOR	Q LUSTRO/Q LUSTRO	50	1,41	70,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	ASSOLAN/ Q. Amparo Ltda	50	1,41	70,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0008 - ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:02:06	JEITOSA	JEITOSA	100	0,75	75,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA F	JEITOSA/JEITOSA	100	1,00	100,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	ESFREBOM/ Bettanin Industrial Ltda	100	1,00	100,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0009 - FLANELA 40X40CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:03:03	FLANEBERG	FLANEBERG	100	3,50	350,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	FLANELA 40X40CM	DANTEX/DANTEX	100	3,93	393,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	100	3,93	393,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0010 - FOSFORO,MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:03:45	QLUZ	QLUZ	10	2,50	25,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	FOSFORO,MATERIA/ PARANA/PARANA CORPO MADEIRA, COR CABE		10	2,70	27,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	OLHO/ Swedish Match do Brasil S.A	10	2,70	27,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0011 - INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:04:29	BAYGON	BAYGON	10	10,00	100,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE AG	BAYGON/BAYGON	10	9,00	90,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	BAYGON/ S.C Johnson S.A.I.C	10	9,00	90,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0012 - LIMPA ALUMÍNIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO DODECIL, BEZENOSULFONICO,ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SODIO, FRAGANCIA, CORANTE E AGUA FRASCO COM 500ML C/24 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:05:20	KI BRILHO	KI BRILHO	100	2,30	230,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	LIMPA ALUMINIO, LIQUIDO, CONTEDO ACIDO D	DULAGO/DULAGO	100	2,56	256,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	100	2,56	256,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0013 - LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:06:22	ANTARES	ANTARES	15	30,00	450,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA -	ARCAPLAST/ARCAPLAST	15	9,46	141,90	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	15	9,46	141,90	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0014 - LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:07:21	ANTARES	ANTARES	15	30,00	450,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA -	ARCAPLAST/ARCAPLAST	15	11,41	171,15	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	PLASUTIL/ Plasutil Plásticos Ltda	15	11,41	171,15	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0015 - LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:07:59	KALIPSO	KALIPSO	20	6,00	120,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	SPONTEX/SPONTEX	20	8,85	177,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	20	8,85	177,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0016 - LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:08:30	KALIPSO	KALIPSO	20	6,00	120,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	SPONTEX/SPONTEX	20	9,63	192,60	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	VIP/ Santa Maria	20	9,63	192,60	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0017 - MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:09:16	SUNFLEX	SUNFLEX	6	35,00	210,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	6	45,41	272,46	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	ARQUA/ Arqua Mangueira Ltda	6	45,41	272,46	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0018 - PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:10:08	ESTAMPADO	ESTAMPADO	100	3,20	320,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAIN	DANTEX/DANTEX	100	3,49	349,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	MAX CLEAN/ Flanelas e panos Ltda	100	3,49	349,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0019 - PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:11:10	CRISTAL	CRISTAL	150	6,00	900,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SA	DANTEX/DANTEX	150	3,83	574,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	FLANEBERG/ Flaneberg	150	3,83	574,50	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0020 - PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:11:54	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	20	5,00	100,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAM	CRISTAL/CRISTAL	20	4,98	99,60	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	CONDOR/ Condor S/A	20	4,98	99,60	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0021 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:12:35	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	20	8,00	160,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO C	ARTESANAL/ARTESANAL	20	8,21	164,20	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	SANTA MARIA/ Indústria e Comércio Ltda	20	8,21	164,20	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0022 - PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, PACOTES COM 04 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:13:30	FAMILIAR	FAMILIAR	300	3,00	900,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 MET	ALECRIM/ALECRIM	300	3,66	1.098,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	FOFINHO/ Cia Canoinhas de Papel	300	3,66	1.098,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0023 - PILHA ALCALINA AA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:14:16	OUROLUX	OUROLUX	100	1,50	150,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PILHA ALCALINA AA	MAXX/MAXX	100	2,08	208,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	100	2,08	208,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0024 - PILHA ALCALINA AAA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:14:45	OUROLUX	OUROLUX	100	2,00	200,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PILHA ALCALINA AAA	MAXX/MAXX	100	2,50	250,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	PANASONIC/ Panasonic Corporation	100	2,50	250,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0025 - PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:15:26	FIAT LUX	FIAT LUX	30	3,00	90,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUAL	SANTA MARIA/SANTA MARIA	30	2,71	81,30	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósforos Gaboardi	30	2,71	81,30	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0026 - REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:16:14	FORMAGAS	FORMAGAS	10	28,00	280,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHA	ALIANÇA/ALIANÇA	10	35,33	353,30	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	ALIANÇA/ Aliança Metalúrgica S/A	10	35,33	353,30	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0027 - RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:16:52	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	200	9,00	1.800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE M	CRISTAL/CRISTAL	200	7,08	1.416,00	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO MAGNUM/ Novinet Ltda	200	7,08	1.416,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	---------------------------------	-----	------	----------	-----

**LOTE 0004 - ITEM 0028 - RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:17:26	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	200	9,00	1.800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE M	CRISTAL/CRISTAL	200	7,95	1.590,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO TIRACQUA/ Novinet Ltda	200	7,95	1.590,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0029 - SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:18:19	ESPUMIL	ESPUMIL	200	5,50	1.100,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTE	RIO MARIA/RIO MARIA	200	5,66	1.132,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	NUTRILAR/ Nutrilar Ltda	200	5,66	1.132,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0030 - SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LINEAR ALQUIBEZENO SULFATO DE SODIO, ALCALINIZASTES, BRANQUEADOROPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CARGA, CORANTE,FRAGANCIAS,EZIMA E AGUA EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 15:18:59	ALA	ALA	100	4,00	400,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	SABÃO EM PÓ, CARACTERISTICAS DE COMPOSIQ	MARILUX/MARILUX	100	4,91	491,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	TIXAN/ Ypê	100	4,91	491,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0031 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:20:02	PRATIK	PRATIK	200	6,00	1.200,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	SACO PLASTICO DE LIXO REFORQADO, CAPACID	LIZ/LIZ	200	6,91	1.382,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	200	6,91	1.382,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0032 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:20:45	PRATIK	PRATIK	200	5,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	SACO PLASTICO DE LIXO REFORQADO, CAPACID	LIZ/LIZ	200	5,16	1.032,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	200	5,16	1.032,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0033 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:21:32	PRATIK	PRATIK	200	5,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	200	5,58	1.116,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	200	5,58	1.116,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0034 - SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:23:06	PRATIK	PRATIK	200	5,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACID	LIZ/LIZ	200	6,28	1.256,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	BRASILEIRINHO/ RAVA Ind. Com Ltda	200	6,28	1.256,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0035 - SODA CÁUSTICA EM POTE 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:23:42	SATURNO	SATURNO	100	9,00	900,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G	SATURNO/SATURNO	100	8,41	841,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	SATURNO/ A.B Araújo Com. e Ind. Ltda	100	8,41	841,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0036 - VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:24:30	MAZZAFENO	MAZZAFENO	100	8,00	800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA	CRISTAL/CRISTAL	100	8,16	816,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LADY/ Novinet Ltda	100	8,16	816,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0037 - VASSOURAO,CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAVA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:25:20	MAZZAFENO	MAZZAFENO	100	8,90	890,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	VASSOURAO,CEPA CRISTAL/CRISTAL DE MADEIRA, DIMENSOES DA	CRISTAL/CRISTAL	100	8,91	891,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	RAINHA/ Rainha Plásticos Ltda	100	8,91	891,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0038 - VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:26:06	MAZZAFENO	MAZZAFENO	100	8,60	860,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	VASSOURA COM CEDAS GROSSAS DE NYLON, COM	CRISTAL/CRISTAL	100	8,66	866,00	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	MAZZAFERRO LINDONA/ Novinet Ltda	100	8,66	866,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	----------------------------------	-----	------	--------	-----

**LOTE 0004 - ITEM 0039 - VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, DE FABRICAÇÃO MANUAL, FEITA DO OLHO DA PALHA OFERECENDO MELHOR QUALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:26:42	MAZZAFENO	MAZZAFENO	50	10,00	500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	VASSOURA DE PALHA, CARACTERISTICA ADICIO	CRISTAL/CRISTAL	50	10,33	516,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	NELSON/ Nelson	50	10,33	516,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0040 - PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAGEM C/ 03 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:27:43	ALGOBOM	ALGOBOM	150	3,00	450,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PANO PARA CHÃO EM MATERIAL MACIO EMBALAG	ARTESANAL/ARTESANAL	150	3,83	574,50	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	LIMPANNO/ Limppano S.A.	150	3,83	574,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0041 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:30:48	ISOPLAST	ISOPLAS	5	24,00	120,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 181	ISOEST/ISOEST	5	24,33	121,65	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	5	24,33	121,65	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0042 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:31:25	ISOPLAST	ISOPLAS	5	31,00	155,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 241	ISOEST/ISOEST	5	31,33	156,65	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	5	31,33	156,65	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0043 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:32:06	ISOPLAST	ISOPLAST	5	38,00	190,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 371	ISOEST/ISOEST	5	38,00	190,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	MOR/ Mor	5	38,00	190,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0044 - COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:32:57	ULTRA	ULTRA	500	5,00	2.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAG	RIO FESTA/RIO FESTA	500	6,15	3.075,00	Sim



GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	500	6,15	3.075,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	--	-----	------	----------	-----

#### LOTE 0004 - ITEM 0045 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:33:40	ULTRA	ULTRA	500	3,00	1.500,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALA	RIIO FESTA/RIIO FESTA	500	6,15	3.075,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Reciclados Ltda	500	6,15	3.075,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0046 - COPO DESCARTAVEL DE 50ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:34:54	CRISTALCOPO	CRISTAL COPO	50	3,00	150,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	COPO DESCARTAVEL DE 50ML.	FONPLAST/FONPLAST	50	3,74	187,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	50	3,74	187,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0047 - COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180 ML PACOTE COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:38:58	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	600	5,00	3.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 180	FONPLAST/FONPLAST	600	4,83	2.898,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	600	4,83	2.898,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0048 - COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200 ML PACOTE COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:39:44	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	600	5,50	3.300,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE DE 200	FONPLAST/FONPLAST	600	5,25	3.150,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	600	5,25	3.150,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0049 - CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:41:43	COLGATE	COLGATE	300	3,50	1.050,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	CREME DENTAL COM PROTEQAO ANTICARIE, FLU	COLGATE/COLGATE	300	3,55	1.065,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	300	3,55	1.065,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0050 - CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:42:52	TANDY	TANDY	200	7,50	1.500,00	Sim



DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEQAO ANTIC	TANDY/TANDY	200	5,33	1.066,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	200	5,33	1.066,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0051 - ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE,COM BOA QUALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:43:50	LIV STAR	LIV STAR	200	3,00	600,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	ESCOVA DENTAL INFANTIL ,MATERIAL CORPO P	ATTIC/ATTIC	200	4,33	866,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	200	4,33	866,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0052 - ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADICIONAL MEDIO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:44:36	LIV STAR	LIV STAR	200	3,00	600,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO ,MATERIAL CORP	ATTIC/ATTIC	200	3,50	700,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	COLGATE/ Colgate Ltda	200	3,50	700,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0053 - GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:45:14	CRISTAL	CRISTAL	200	4,00	800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGE	RIO FESTA/RIO FESTA	200	6,15	1.230,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	PRAFESTA/ Prafesta Reciclad0s Ltda	200	6,15	1.230,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0054 - GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA,2 DOBRAS DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS PACOTE COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:45:59	VIP	VIP	200	1,80	360,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE,,FOLHA SIMP	LIZ/LIZ	200	2,80	560,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	SORELLA/ Cia Canoinhas de Papel	200	2,80	560,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0055 - PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇO DE MADEIRA COM CAIXA CONTEDO 100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:46:42	GINA	GINA	50	1,00	50,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PALITO DENTAL ,COM CARACTERISTICAS,ROLIÇ	GINA/GINA	50	1,08	54,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	GABOARDI/ S/A Fósfor0s Gaboardi	50	1,08	54,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0056 - PAPEL FILME,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:47:25	G-UTIL	G-UTIL	200	5,00	1.000,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PAPEL FILME, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLI	PANELUX/PANELUX	200	3,48	696,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	ULTRA/ Ultra	200	3,48	696,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0057 - PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:48:33	PROPAPPEI	PROPAPPEI	100	4,60	460,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHA	LIZ/LIZ	100	4,66	466,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	FAMILIAR/ Abbaspel	100	4,66	466,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0058 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PCT C/ 10 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:49:22	ULTRA	ULTRA	800	3,50	2.800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PC	BELLA FESTA/BELLA FESTA	800	6,15	4.920,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	800	6,15	4.920,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0059 - PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	21/03/2022 - 08:50:04	ULTRA	ULTRA	800	3,50	2.800,00	Sim
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	21/03/2022 - 16:28:18	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE	BELLA FESTA/BELLA FESTA	800	6,15	4.920,00	Sim
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	22/03/2022 - 14:23:32	CONFORME DESCRIÇÃO	TOTAL PLAST/ Grupo Total Ltda	800	6,15	4.920,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	90 dias
DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	90 dias
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	90 dias

## Lances Enviados

### 0001 - LOTE I - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/03/2022 - 15:16:05	203.659,40 (proposta)	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
21/03/2022 - 16:28:15	218.024,82 (proposta)	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 14:23:30	280.659,10 (proposta)	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 14:55:51	203.550,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 14:57:16	203.400,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido



22/03/2022 - 14:57:56	203.300,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 14:58:38	203.200,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 14:59:00	203.100,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 14:59:43	203.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 14:59:59	202.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:01:27	202.400,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:01:38	202.200,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:02:17	202.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:02:33	202.100,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:02:50	201.900,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:02:56	201.999,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:03:16	201.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:03:39	200.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:04:02	200.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:04:48	199.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:05:07	199.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:05:22	199.300,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:05:47	199.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:06:12	198.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:06:25	198.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:06:50	198.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:07:41	198.200,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:07:52	198.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:08:05	198.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:08:31	197.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:08:48	197.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:09:08	197.200,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:09:24	197.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:09:49	196.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:10:05	196.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:10:23	196.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:10:41	196.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:11:08	195.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:11:23	195.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:11:55	195.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:12:11	195.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:12:33	195.325,12	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido



22/03/2022 - 15:13:29	195.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:13:43	194.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:14:22	194.752,45	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:14:59	194.652,45	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:15:18	194.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:15:38	194.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:15:49	194.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:16:32	193.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:16:55	193.800,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:16:58	193.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:17:22	193.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:17:30	193.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:18:09	192.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:18:21	192.800,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:18:35	192.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:18:46	192.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:19:52	192.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:19:59	192.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:20:01	190.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:20:21	189.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:20:33	189.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:21:47	189.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:22:04	189.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:22:24	188.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:22:44	188.700,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:23:09	188.600,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:23:20	188.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:23:40	187.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:23:59	187.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:24:41	169.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:25:11	169.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:25:32	169.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:25:46	169.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:27:05	169.300,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:27:18	169.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:28:08	168.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:28:28	168.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido



22/03/2022 - 15:29:33	168.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:30:01	168.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:31:40	168.200,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:31:54	168.100,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:33:02	167.200,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:33:56	167.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:34:15	165.230,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:34:25	165.100,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:35:15	164.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:35:34	164.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:36:33	164.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:36:59	164.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:37:33	161.345,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:38:11	161.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:39:22	159.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:40:10	159.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:40:37	155.300,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:41:17	155.200,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:42:47	150.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:43:05	150.300,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:43:56	147.634,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:45:52	147.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 18:25:24	147.485,66	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido

## 0002 - LOTE II - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/03/2022 - 15:16:51	74.265,00 (proposta)	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
21/03/2022 - 16:28:16	82.834,44 (proposta)	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 14:23:30	82.834,44 (proposta)	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:07:43	74.165,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:08:44	74.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:09:01	73.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:09:10	73.500,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:10:00	73.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:10:46	73.200,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:10:56	73.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:11:16	72.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:11:44	72.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido





22/03/2022 - 15:12:22	72.698,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:12:58	72.598,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:13:29	72.498,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:13:42	72.200,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:14:03	72.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:14:33	72.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:15:13	71.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:15:26	71.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:15:46	71.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:15:58	71.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:16:10	71.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:16:40	71.385,64	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:16:55	71.285,64	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:17:11	71.150,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:17:52	71.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:18:00	71.050,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:18:07	70.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:18:33	70.800,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:18:43	70.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:18:54	70.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:19:37	70.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:19:55	69.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:20:34	69.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:21:04	69.700,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:21:55	69.600,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:22:11	69.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:22:32	69.300,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:22:49	69.200,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:23:00	69.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:23:26	69.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:23:50	63.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:24:05	63.200,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:24:52	63.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:25:18	63.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:26:56	62.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:27:23	62.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:28:43	62.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



22/03/2022 - 15:29:09	62.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:30:11	60.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:31:15	60.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:32:12	60.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:32:30	60.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:33:26	58.900,02	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:34:05	58.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:34:50	58.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:35:19	58.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:36:22	58.300,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:36:39	58.200,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:37:53	58.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:38:16	58.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:39:46	57.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:40:19	57.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 18:56:15	57.671,97	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido

### 0003 - LOTE III - MATERIAL DE HIGIENE ELIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/03/2022 - 15:17:53	119.078,50 (proposta)	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
21/03/2022 - 16:28:18	121.494,64 (proposta)	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 14:23:32	121.494,64 (proposta)	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:08:56	118.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:09:52	115.500,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:10:07	115.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:11:00	115.300,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:11:14	115.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:11:23	114.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:11:34	114.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:13:12	114.689,25	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:13:58	114.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:14:18	113.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:14:54	113.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:15:21	113.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:15:39	113.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:16:19	113.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:16:51	113.385,45	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:17:06	113.285,45	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



22/03/2022 - 15:17:24	113.155,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:17:38	113.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:18:00	112.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:18:26	112.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:19:04	112.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:19:15	112.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:19:44	112.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:20:42	112.300,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:21:09	112.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:22:05	111.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:22:16	111.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:22:43	111.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:22:55	111.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:23:20	111.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:23:32	111.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:24:06	101.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:25:24	101.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:25:56	101.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:26:19	101.200,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:27:17	101.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:27:28	101.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:27:43	100.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:28:07	100.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:28:27	100.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:28:37	100.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:29:53	100.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:30:09	100.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:30:24	98.754,20	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:31:27	98.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:32:24	98.453,23	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:32:53	98.350,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:34:23	98.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:35:26	98.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:35:49	97.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:36:08	97.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:37:18	97.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:38:22	97.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido



22/03/2022 - 15:39:09	94.560,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:39:51	94.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:40:20	91.980,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:41:08	91.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:42:36	89.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:43:00	89.700,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:44:23	89.350,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:45:56	89.250,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:47:04	87.395,14	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:47:33	87.295,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 19:13:00	87.294,78	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido

#### 0004 - LOTE IV – MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/03/2022 - 15:18:59	55.038,00 (proposta)	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
21/03/2022 - 16:28:18	57.131,11 (proposta)	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 14:23:33	57.131,11 (proposta)	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:10:15	54.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:10:33	54.780,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:11:29	54.500,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:11:39	54.680,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:11:59	54.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:14:09	54.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:15:04	53.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:17:25	53.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:17:38	52.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:18:18	52.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:18:55	52.500,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:19:06	52.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:19:22	52.000,00	35.645.432/0001-34 - MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	Válido
22/03/2022 - 15:19:37	51.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:19:50	51.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:20:13	51.700,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:20:25	51.600,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:21:02	51.500,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:21:18	51.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:22:12	51.300,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:22:22	51.200,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido



22/03/2022 - 15:22:50	51.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:22:59	51.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:23:28	49.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:23:37	49.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:24:23	43.200,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:25:41	43.100,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:26:47	43.000,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:27:33	42.900,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:28:17	42.800,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:28:46	42.700,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:29:05	42.600,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:29:16	42.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:30:34	41.324,50	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:31:43	41.200,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:32:03	41.100,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:32:23	41.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:32:39	40.123,12	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:33:00	40.000,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:33:59	39.820,32	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:34:39	39.700,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:35:02	39.600,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:35:45	39.500,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:36:01	39.400,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:36:49	39.300,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:37:08	38.900,00	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:38:27	38.800,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 15:38:56	37.562,71	31.018.640/0001-52 - DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
22/03/2022 - 15:39:39	37.400,00	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido
22/03/2022 - 19:16:49	37.397,54	40.501.571/0001-24 - GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	22/03/2022 - 14:22	GABRIEL PACHECO FARIAS	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de Habilitação</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
---------------------	---------	--------------



## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - LOTE I - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	Arrematante	147.485,66
2º	DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	Classificado	147.634,00
3º	MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	Classificado	192.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - LOTE II - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	Arrematante	57.671,97
2º	DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	Classificado	57.900,00
3º	MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	Classificado	70.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0003 - LOTE III - MATERIAL DE HIGIENE ELIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	Arrematante	87.294,78
2º	DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	Classificado	87.395,14
3º	MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	Classificado	113.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0004 - LOTE IV – MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384	40.501.571/0001-24	Arrematante	37.397,54
2º	DUDIMAN DISTRIBUIDORA LTDA	31.018.640/0001-52	Classificado	37.562,71
3º	MARCOS JAZIEL DOS SANTOS	35.645.432/0001-34	Classificado	52.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
22/03/2022 - 14:35:26	Pregoeiro	Boa tarde, Srs licitantes.
22/03/2022 - 14:35:41	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
22/03/2022 - 14:47:42	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
22/03/2022 - 14:47:43	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
22/03/2022 - 14:47:43	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
22/03/2022 - 14:47:43	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
22/03/2022 - 14:47:53	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
22/03/2022 - 14:47:53	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
22/03/2022 - 15:06:34	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
22/03/2022 - 15:06:34	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
22/03/2022 - 15:07:57	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
22/03/2022 - 15:07:57	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
22/03/2022 - 15:09:10	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
22/03/2022 - 15:09:10	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
22/03/2022 - 15:41:39	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
22/03/2022 - 15:42:21	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.



22/03/2022 - 15:47:52	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
22/03/2022 - 15:49:35	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
22/03/2022 - 15:49:52	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384 - ME com lance de R\$ 147.500,00.
22/03/2022 - 15:49:52	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384 - ME com lance de R\$ 57.800,00.
22/03/2022 - 15:49:52	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384 - ME com lance de R\$ 87.295,00.
22/03/2022 - 15:49:52	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384 - ME com lance de R\$ 37.400,00.
22/03/2022 - 15:49:52	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
22/03/2022 - 15:50:23	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 17:50.
22/03/2022 - 15:50:24	F. GABRIEL PACHECO F...	Negociação Item 0001: Senhor(a) Pregoeiro(a) nosso preço já se encontra no limite, não sendo possível redução.
22/03/2022 - 15:50:50	F. GABRIEL PACHECO F...	Negociação Item 0002: Senhor(a) Pregoeiro(a) nosso preço já se encontra no limite, não sendo possível redução.
22/03/2022 - 15:51:09	F. GABRIEL PACHECO F...	Negociação Item 0003: Senhor(a) Pregoeiro(a) nosso preço já se encontra no limite, não sendo possível redução.
22/03/2022 - 15:51:18	F. GABRIEL PACHECO F...	Negociação Item 0004: Senhor(a) Pregoeiro(a) nosso preço já se encontra no limite, não sendo possível redução.
22/03/2022 - 15:51:41	Pregoeiro	Sr. licitante GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384 - ME solicito que a mesma insira proposta realinhada conforme valores do resultado final no prazo previsto para negociação.
22/03/2022 - 17:00:05	F. GABRIEL PACHECO F...	Negociação Item 0001: SENHOR PREGOEIRO, SOLICITO DILATAÇÃO DO PRAZO DE ENVIO DA PROPOSTA ALINHADA, POIS ESTAMOS REALINHANDO OS VALORES DOS QUATRO LOTES, E O TEMPO DE DUAS HORAS É INSUFICIENTE PARA ELABORAÇÃO DAS MESMAS.
22/03/2022 - 18:12:22	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 20:00.
22/03/2022 - 18:12:45	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 20:00.
22/03/2022 - 18:13:06	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 20:00.
22/03/2022 - 18:13:24	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 20:00.
22/03/2022 - 18:25:24	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
22/03/2022 - 18:56:15	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
22/03/2022 - 19:13:00	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
22/03/2022 - 19:16:49	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
22/03/2022 - 20:16:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
22/03/2022 - 20:16:54	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 147.485,66 para corresponder a proposta readequada.
22/03/2022 - 20:17:08	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384.
22/03/2022 - 20:17:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
22/03/2022 - 20:17:30	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 57.671,97 para corresponder a proposta readequada.
22/03/2022 - 20:17:40	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384.
22/03/2022 - 20:18:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
22/03/2022 - 20:18:04	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 87.294,78 para corresponder a proposta readequada.
22/03/2022 - 20:18:16	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384.
22/03/2022 - 20:18:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
22/03/2022 - 20:18:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 37.397,54 para corresponder a proposta readequada.
22/03/2022 - 20:18:47	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GABRIEL PACHECO FARIAS 08053337384.
22/03/2022 - 20:19:01	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 22/03/2022 às 20:48.
22/03/2022 - 20:49:58	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
24/03/2022 - 09:39:48	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por WESLEY DA SILVA BORGES.
24/03/2022 - 09:39:53	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por WESLEY DA SILVA BORGES.
24/03/2022 - 09:40:01	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por WESLEY DA SILVA BORGES.
24/03/2022 - 09:40:05	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por WESLEY DA SILVA BORGES.
24/03/2022 - 10:24:26	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
24/03/2022 - 10:24:34	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
24/03/2022 - 10:24:44	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
24/03/2022 - 10:24:52	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.



---

WESLEY DA SILVA BORGES

Pregoeiro

---

FABIO DIAS EVANGELISTA

Apoio

---

FRANCISCO BARBOSA DE SOUSA FILHO

Apoio

